21392
IRENE NILZA DIAS DE
CARVALHO

ASSESSOR ADJ DA ESCOLA DO
LEGISLATIVO

ASE-III ESCOLA DO LEGISLATIVO

21964
RAFAEL CARLOS OGE-
DA FERREIRA

OPERADOR MASTER ASTV-VI COMUNICAÇÃO SOCIAL

42309 TATIANA SCORALICK
ASSISTENTE DE GSB DA PRESI-
DENCIA

ASI-III GABINETE DA PRESIDÊNCIA

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 18 de fevereiro de 2019.

Deputado EDUARDO BOTELHO Deputado MAX RUSSI

Presidente 1º Secretário

PORTARIA Nº 082/2019

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora n° 040, de 04/02/2019.

RESOLVE

Conceder aos servidores abaixo descritos 30 (trinta) dias de férias, com percepção da vantagem prevista no artigo 95 da
Lei Complementar nº 04, de 15/10/1990, nos seguintes períodos:

MATRÍCULA SERVIDOR
PERÍODO AQUI-
SITIVO

DATA DO USUFRUTO

25222 ALAERCIO SOARES MARTINS 2017/2018 1/3/2019 a 30/3/2019

42409 ALAN MARTINIS GOMES 2017/2018
11/3/2019 a 25/3/2019 e 5/8/2019 a
19/8/2019

41094 ALLAN ROGERIO DA SILVA BARBOSA 2018/2019
7/3/2019 a 21/3/2019 e 23/9/2019 a
7/10/2019

40999 ANDRÉ FERREIRA DE OLIVEIRA 2017/2018 22/3/2019 a 20/4/2019

41885 ANNA PAULA MASSON DA CRUZ 2017/2018 21/3/2019 a 19/4/2019

42096 ARIELLE DIAS BUENO 2018/2019
11/3/2019 a 25/3/2019 e 20/5/2019
a 3/6/2019

18880
BENEDITO KLEBER DOS SANTOS FIGUEI-
REDO

2018/2019 11/3/2019 a 9/4/2019

9799
CARLA APARECIDA COSTA E SILVA DE
CASTRO PINTO

2016/2017 11/3/2019 a 9/4/2019

42037 CARLOS HENRIQUE NEVES 2018/2019
15/3/2019 a 29/3/2019 e 6/12/2019
a 20/12/2019

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Fevereiro de 2019 • ANO IV | N° 463

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente

25086 CELSO EMILIO CALHÃO BARINI 2018/2019
7/3/2019 a 21/3/2019 e 5/8/2019 a
19/8/2019

41909
DANIELLY FERNANDA SILVA SOARES DE
ALMEIDA

2017/2018
7/3/2019 a 21/3/2019 e 29/7/2019 a
12/8/2019

35609 EDMILSON VASCONCELOS DE MORAES 2016/2017 11/3/2019 a 9/4/2019

26448 ELZA DE SOUZA DIAS 2018/2019
11/3/2019 a 25/3/2019 e 9/4/2019 a
23/4/2019

41285 EMANIELI MARIA LEVENTI 2018/2019
18/3/2019 a 1/4/2019 e 19/8/2019 a
2/9/2019

41868 ENDSON SANTANA SOUZA E SILVA 2017/2018
8/3/2019 a 22/3/2019 e 2/12/2019 a
16/12/2019

42151
FERNANDA STHEFANI LUCAS DE OLIVEI-
RA LEMOS

2018/2019 11/3/2019 a 9/4/2019

25140 FLORISEL PINTO DE LIMA 2018/2019 7/3/2019 a 5/4/2019

22500 GENILSON OLIVEIRA DA CUNHA 2017/2018
7/3/2019 a 21/3/2019 e 15/8/2019 a
29/8/2019

26734 GIANI ANTONIA PINHEIRO DA SILVA 2017/2018
11/3/2019 a 25/3/2019 e 4/11/2019
a 18/11/2019

41749 JAKSON LUIS DA SILVA 2018/2019 4/3/2019 a 2/4/2019

22962 JEAN FABIO DA SILVA 2017/2018 11/3/2019 a 9/4/2019

32600 JOÃO LUQUESI ALVES 2017/2018 7/3/2019 a 5/4/2019

41599
JOÃO MARCELO BARBOSA ROSA DE
CASTRO

2017/2018 7/3/2019 a 5/4/2019

23420 JOSE PAULO FERNANDES DE OLIVEIRA 2018/2019
6/3/2019 a 20/3/2019 e 13/1/2020 a
27/1/2020

41679 JULIANO GRACIANO DE PAIVA 2016/2017
7/3/2019 a 21/3/2019 e 3/6/2019 a
17/6/2019

41738 KATIA CILENE SANTOS OLIVEIRA 2018/2019 1/3/2019 a 30/3/2019

2015/2016 28/2/2019 a 29/3/2019
24038

KATIA REGINA JOERKE MENDES TEIXEI-
RA 2016/2017 30/3/2019 a 28/4/2019

25119 LEANDRO BATISTA DA SILVA 2017/2018 1/3/2019 a 30/3/2019

41175 LEONARDO BEZERRA OLIVEIRA 2017/2018
7/3/2019 a 21/3/2019 e 24/6/2019 a
8/7/2019

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Fevereiro de 2019 • ANO IV | N° 463

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente

32800 LUCIANE CARVALHO BORGES DA SILVA 2017/2018 20/3/2019 a 18/4/2019

7663 LUIZ MARCIO BASTOS POMMOT 2018/2019
11/3/2019 a 25/3/2019 e 1/4/2019 a
15/4/2019

40566 MARCIO JOSE DA SILVA DIAS 2017/2018 11/3/2019 a 9/4/2019

42108
MARIA ANGELA SECCO THOME DE SOU-
ZA

2018/2019
12/3/2019 a 26/3/2019 e 5/7/2019 a
19/7/2019

41012 MARIANA DE DAVID PINTO 2017/2018
22/3/2019 a 5/4/2019 e 5/8/2019 a
19/8/2019

40942
MAYCOW ANDRÉ FERREIRA DE ALVA-
RENGA

2017/2018
8/3/2019 a 22/3/2019 e 5/7/2019 a
19/7/2019

25127 ORLANDO EVANGELISTA CUNHA 2018/2019 7/3/2019 a 5/4/2019

42156 PAULO CESAR DE MORAES BELLO 2018/2019 7/3/2019 a 5/4/2019

21263 PAULO DE TARSO CARVIELLI 2017/2018
18/3/2019 a 1/4/2019 e 4/9/2019 a
18/9/2019

41265 QUEZIA RODRIGUES COSTA LIMOEIRO 2018/2019
1/3/2019 a 15/3/2019 e 14/6/2019 a
28/6/2019

27009 RAFAEL LIMA DAMASCENO 2018/2019
11/3/2019 a 25/3/2019 e 1/7/2019 a
15/7/2019

40947 RODOLFO MURILO GUIMARÃES 2017/2018
22/3/2019 a 5/4/2019 e 2/12/2019 a
16/12/2019

25069 ROSIVANI MONACO DE JESUS 2017/2018 25/3/2019 a 23/4/2019

25129 SERGIO CAETANO CARDOSO 2018/2019
6/3/2019 a 20/3/2019 e 8/7/2019 a
22/7/2019

41103 SIMONE ESTER BUENO DO NASCIMENTO 2017/2018 6/3/2019 a 4/4/2019

41713
TALITA CRISTINA BANDEIRA DE FIGUEI-
REDO

2017/2018
11/3/2019 a 25/3/2019 e 29/7/2019
a 12/8/2019

25131 THALES RODER DE SOUZA 2018/2019
1/3/2019 a 15/3/2019 e 6/1/2020 a
21/1/2020

40937 VINICIUS ANTONIO OLIVO 2017/2018 7/3/2019 a 5/4/2019

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 13 de fevereiro de 2019.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Fevereiro de 2019 • ANO IV | N° 463

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente